PARLAMENTAR, evento a ser realizado no período de 26 a 29 de 
setembro de 2023, na cidade de João Pessoa/PB.

CONTRATADO: PLENARIA ASSESSORIA E GESTÃO
DE  EVENTOS  LTDA,  inscr i to  no  CNPJ  sob  o  número:
18.336.780/0001-00.

VALOR: R$ 1.770,00 (um mil, setecentos e setenta
reais), correspondente a três inscrições.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, caput da Lei nº
8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo
Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr.